
Zarządzenie nr 28/2020 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 03.07.2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw Likwidacji Pojazdów 

 

Na podstawie art. 97 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (Dz. U. z 2019r. poz. 1438 ze zm.) związku z art. 130a ust. 10f ustawy z dnia 

20 czerwca 1997r. - Prawo o ruchu drogowym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 110 z późn. zm.) oraz  

§ 4 ust. 2 lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie 

rozciągnięcia stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

oraz § 9 ust. 1 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie 

ustanowionego Uchwałą Nr 121.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie  

w zarządza się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do spraw Likwidacji Pojazdów przejętych na własność Powiatu 

Kępińskiego w drodze orzeczenia sądu o przepadku pojazdów w składzie: 

 

1)  Milena Możdżanowska – Przewodniczący Komisji 

2)  Patryk Błażejewski – Członek Komisji 

3)  Agnieszka Fajga – Członek Komisji 

4)  Barbara Goj – Członek Komisji 

§ 2 

Do zadań komisji, o której  mowa w § 1 należy wykonanie orzeczeń sądu o przepadku pojazdu 

na rzecz Powiatu Kępińskiego poprzez przeprowadzenie postępowania zmierzającego do jego 

sprzedaży, nieodpłatnego przekazania, demontażu pojazdu. 

 

§ 3 

1. Komisja do spraw Likwidacji Pojazdów pracuje w składzie co najmniej  

dwuosobowym. 

2. Komisja realizuje zapisy Zarządzenia nr 22/2019 z dnia 13.11.2019r., w sprawie ustalenia 

Regulaminu postępowania z pojazdami usuniętymi z drogi na podstawie art.130a ustawy 

Prawo o ruchu drogowym. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 21/2019 z dnia 13.11.2019r., w sprawie powołania komisji do spraw 

Likwidacji Pojazdów. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
STAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ ROBERT KIERUZAL 


